



پیامبر گرامی اسلام (ص):

با برادر خود حيله و مکر مکن و شوخی‌های بی‌جا انجام نده و اگر به او وعده دادی خلف وعده مکن.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۶۱۵

تحلیل: محسن بآبادی

آیا بازیکنان ریز جثه بی کیفیت‌تر از بازیکنان بلند قامت‌اند؟

همواره در کشورمان انتخاب بازیکنان فوتبال، همواره در رده‌های پایه حرف‌و‌حادثه‌های فراوانی به دنبال داشته است. عده زیادی از مربیان، علاقه‌مند به استفاده از بازیکنان خوش‌قدو قامت با فیزیک درشت‌تر بوده و روی بازیکنان مستعد و زنده اما کوتاه‌قامت یا ریز جثه هیچ‌گونه نظری ندارند. پس به‌راحتی در تست‌ها آنها را خط‌زده و وقتی دلیش را می‌پرسند، تنها به یک جمله اکتفا می‌کنند: «فیزیک مناسب نبود». مگر نه اینکه دیگومارادونا یا لیونل مسی، دو بازیکن طراز اول فوتبال جهان طی یک قرن اخیر محسوب می‌شوند؟ آیا کسی می‌تواند منکر توانایی‌های ژاوی هرناندز و اینیستا شود؟ مگر نه اینکه در تاریخ فوتبال کشورمان نیز مهدی مهدوی کیا، خداداد عزیز، حسین کمپی و... جزو بهترین‌ها بوده‌اند؟ یا صدها بازیکن بزرگ داخلی و حتی بین‌المللی دیگر که علیرغم جثه کوچک، با توپ مجتهد می‌کردند و به‌مراتب با کیفیت از بازیکنان تنومند بوده‌اند. چرا باید تفکرات برخی از مربیان فوتبال کشور بر مبنای انتخاب بازیکنان فیزیکی باشد؟ چرا می‌خواهند ضعف‌های فنی خویش را با انتخاب چنین بازیکنانی پوشش دهند؟ مری اگر مری باشد، می‌تواند با هنر خویش این بازیکنان کوتاه‌قامت را همچون تکه‌های الماس به زیبایی هرچه تمام‌تر تراش دهد. حتی اگر یک مری بخواید فوتبالی فیزیکی و درگیرانه ارائه دهد، می‌تواند بر مبنای اهدافش این بازیکنان را، به استانداردهای روز دنیا در زمینه میزان دوندگی و سایر پارامترهای آمادگی جسمانی برساند که تا حدود زیادی این نقیصه را پوشش دهد. از طرفی می‌تواند با اتخاذ تکنیک‌های مناسب و شیوه‌های مالکیت و چرخش توپ کاری کند که تیم حریف از نظر بدنی قافیه را ببازد.

اکثر مربیان به‌خوبی می‌دانند که در بسیاری موارد، بازیکنان ریز جثه از نظر قدرت حمل توپ، دریلینگ، ضربات کاشته و حتی بازی‌سازی برتری محسوس نسبت به بازیکنان بلند قامت دارند. لذا از تمامی مربیان خصوصاً تجدیدنظر نموده و با دیدی وسیع‌تر، حرفه‌ای‌تر و نه صرفاً نتیجه‌گرا به فوتبالی نگاه کنند. چه‌بسا لایه‌لای این بازیکنانی که به بیرون از گود هدایت می‌کنند، یکی از آیندگان فوتبال کشور در حال هدر رفتن باشد. در ذیل به نام بسیاری از بازیکنان داخلی و خارجی فوتبال که در عرصه ملی یا حتی بین‌المللی در گذشته و حال موفق بوده‌اند اشاره نموده‌ام.

بازیکنان داخلی: ایمان مبعلی، سیروس دین‌محمدی، علی پروین، امیر قلعه‌نویی، مجتبی محرمی، بهزاد داداش‌زاده، محمود کریمی سیبکی، فرشاد احمدزاده، کمال کامیابی‌نیا، سامان نریمان‌جهان، میلاد محمدی، فرشاد پیوس، امید عالیشاه، مرحوم رضا احدی، مهدی قائدی، ساسان انصاری، محمد محمدی، اسماعیل شریفیات، مهدی رجیب‌زاده، فرهاد مجیدی و... .

بازیکنان خارجی: التون خوزه خاویر گومس، جوال راشد آل کواری، سامی پیتیر لی، مادسون فورماگینی کاریداده، لوی راجر پورتر، روی گیل ساروس ده باروش، کریس رولاندو، ماکسیمیلیانو نیکولاس مورالز، دیه گو ماریو پوناته، خورخه کمپوز، توماس هسلر، روماریو جان فرانکو زولا، روبرتو باجیو، روبرتو کارلوس، به به تو، لیت بارسکی، فیلیپ لام، پدرو، داوید ویا، ایگر کاسیاس، مرتنز، اینسینیه، وراتی، لیتارسکی، اولاف تون، مهمت شول، الزامندی، فرانک راکوئرتن، اشانیدر، اگاردو اویدز، استراچان، آلن ژیرس، خوانیتو، ایسکو، شنگلیا، مودریچ، شکیری، ویشر، ماریو گوتزه، گونگور هاجی، امره بلوزاغلو، نهایت قهوه چی و... .

مری تیم فجر سپاسی:

این تیم شرایط حضور در لیگ یک هم ندارد



مری تیم فجر شهید سپاسی شیراز با اشاره به اینکه باید تغییرات زیادی در این تیم برای نیم‌فصل دوم صورت گیرد، گفت: تیم فجر حتی شرایط حضور در لیگ دسته یک هم ندارد زیرا هنر باشگاهی در قوی بستن تیمش است.

به گزارش ایرنا اسماعیل زارع که به‌شدت از بازی بد بازیکنانش ناراحت بود، افزود: مشکل تیم ما ریشه‌ای است و برابر شهرداری ماهشهر حرفی برای گفتن نداشتیم و برخی از بازیکنان به فکر رفتن به تعطیلات بودند و ذهن‌شان در بازی نبود.

وی، بایان اینکه مقصر کسب این نتیجه بد من هستم، اظهار داشت: از هواداران تیم فجر عذرخواهی می‌کنم که به این بازیکنان اعتماد کردم.

زارع ادامه داد: تیم فجر اگر با این وضعیت ادامه دهد به جای نمی‌رسد از این‌رو نیاز به تحول زیادی است و شرمند هواداران هستم که مسئولیت این تیم را بر عهده گرفته و نمی‌توانم سرم را بالا بگیرم.

وی گفت: ابزار موجود باشگاه با لیگ دسته یک فوتبال همخوانی ندارد و همان‌گونه که گفتیم تغییرات زیادی باید در نیم‌فصل انجام شود.

با پایان یافتن دور رفت این بازی‌ها تیم سرخپوشان

در پایان مسابقات classB خانم‌ها نگیب پورصالحی مقام اول، آیلین مسلمی مقام دوم و ثمر سلامیان و سحر منصورآبادی مشترکاً مقام سوم را کسب کردند.

در پایان مسابقات زیبا و مهیج TOPA نیز خانم‌ها ساده کریمی مقام اول، هستی چمنی مقام دوم و نگاره پورصالحی و بهار قائدی مقام سوم را کسب کردند.

لازم به ذکر است که فینال مسابقات TOPA با پوشش مورد تأیید فدراسیون اسکوایش برای نخستین بار در شیراز برای تماشای عموم آقایان و بانوان آزاد برگزار شد.

این مسابقه با حضور محسن سالاری معاون توسعه امور ورزش اداره کل ورزش و جوانان استان فارس و طباطبایی رئیس هیئت اسکوایش استان و رئیس هیئت شیراز و جمعی از دوستان ورزش زیبای اسکوایش برگزار شد.

برگزاری مسابقات اسکوایش قهرمانی بانوان فارس



رقابت‌های اسکوایش قهرمانی بانوان استان فارس برگزار شد و نفرات برتر معرفی شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، به نقل از روابط عمومی هیئت اسکوایش استان، این مسابقات در دو سطح TOPA و class B در کورت‌های اسکوایش پارس شیراز برگزار شد.

نایب‌قهرمانی تیم فوتسال شبکه بهداشت کازرون در لیگ کارکنان دانشگاه علوم پزشکی شیراز



بهدار خاکسبز مسئول تربیت بدنی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون از نایب‌قهرمانی تیم فوتسال این شبکه در لیگ فوتسال کارکنان دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، خاکسبز گفت: تیم فوتسال این شبکه در آخرین دیدار لیگ فوتسال کارکنان دانشگاه علوم پزشکی فارس، در شیراز مقابل تیم فوتسال دانشگاه قرار گرفت و با وجود اینکه تا یک دقیقه پایانی بازی نتیجه ۱ بر

۱ مساوی بود، با اخراج دروازه‌بان تیم کازرون توسط داور مسابقه و دریافت یک گل، بازی را با نتیجه ۲ بر یک به حریف خود واگذار کرد و به مقام نایب‌قهرمانی این دوره از مسابقات دست یافت.

برگزاری کارگاه اصول بدنسازی و تغذیه ورزشی در کازرون



زیر نظر هیئت کاراته استان فارس برگزار شد مریم راستی‌نژاد اصول بدنسازی در ورزش‌های رزمی و بهره‌زای بخش تغذیه ورزشی را تدریس کردند.

این کارگاه علمی آموزشی با استقبال بسیار خوب مربیان و تعدادی از ورزشکاران و در سالن جلسات اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون برگزار شد.

در این کارگاه علمی و آموزشی که

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی هیئت کاراته شهرستان کازرون، با میزبانی سبک شیتوریو شوکای کاراته فارس و با همکاری خوب و ارزشمند اداره ورزش و جوانان و هیئت کاراته شهرستان کازرون کارگاه اصول بدنسازی و تغذیه ورزشی برگزار شد.

در این کارگاه علمی و آموزشی که

واحد

برخورد مرگبار خودروی سواری با کامیون



برخورد شدید خودروی سواری با کامیون کمبریسی در جاده خان زنیان، مرگ راننده جوان را در پی داشت.

به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی، در پی تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی شیراز و درخواست کمک، بلافاصله ستاد فرماندهی، آتش‌نشنان ایستگاه ۱۴ را به همراه گروه امداد و نجات جاده‌ای، ساعت ۹:۴۴ دقیقه صبح به محل حادثه در جاده خان زنیان اعزام کرد. قانع رئیس سازمان آتش‌نشانی در این باره اظهار داشت: در محل حادثه یک دستگاه خودرو سواری پراید به‌شدت با قسمت جلو یک دستگاه کامیون برخورد کرده بود که تمامی قسمت‌های اتاق سواری زیر کامیون فرورفته و یک نفر سرنشین مرد جوان آن در اتاقک درهم‌پیچیده خودرو گرفتار شده بودند.

وی افزود: آتش‌نشنان با حاضر شدن در صحنه حادثه، پس از بررسی‌های اولیه، ابتدا اقدامات ایمنی

تعدادی از سرکرده‌های شبکه سازمان یافته ترویج فساد و فحشا با عنوان «دی‌جی پندها» در شیراز دستگیر شدند.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان، روابط عمومی سازمان اطلاعات سپاه فارس اعلام کرد: تعدادی از سرکرده‌های شبکه سازمان یافته ترویج فساد و فحشا با عنوان «دی‌جی پندها» که در زمینه تولید و اجرای موسیقی مبتذل و راه‌اندازی مراسمات مختلط

توقیف خودروی حامل مواد مخدر توسط مأموران پاسگاه انتظامی تنگ سرخ

فرمانده انتظامی شهرستان بویراحمد گفت: مأموران پاسگاه انتظامی تنگ سرخ خودروی حامل مواد مخدر را توقیف کردند.

به گزارش پایگاه خبری پلیس سرهنگ علی کرم بازیان افزود: مأموران پلیس مستقر در پاسگاه انتظامی تنگ سرخ در محور شیراز به یاسوج، حین بازرسی خودروی ماهر عبوری، یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ مشکوک و خودرو را متوقف کردند.

وی اظهار داشت: این عوامل با استفاده از تجربیات فنی و تخصصی خود در بررسی از این خودرو موفق به کشف مقدار ۱۹ کیلو و ۳۵۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک شدند که به‌طور ماهرانه

در این خودرو جاسازی شده بود. فرمانده انتظامی شهرستان بویراحمد گفت: در این رابطه راننده خودرو به هويت مشخص دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شد.

بازیان در پایان خاطرنشان کرد: همشهریان عزیز در صورت مشاهده و برخورد با خریدوفروش مواد مخدر، مشروبات الکلی و هرگونه بی‌نظمی و اختلال در نظم عمومی توسط افراد متخلف، قانون‌گریز و قانون‌شکن، با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفته تا نسبت به شناسایی جرم، دستگیری مجرمان و متخلفان و پاکسازی موثر اقدام شود.

دستگیری لیدرهای شبکه ابتدال فرهنگی در شیراز



و پارتی‌ها فعالیت می‌کردند دستگیر شدند.

این شبکه سازمان‌یافته با هدف ابتدال فرهنگی اقدام به برگزاری پارتی و تهیه کلیپ از آن کرده و سپس تصاویر این مجالس فحشا را در فضای مجازی به‌ویژه اینستاگرام پخش می‌کردند که در این راستا ۱۱ نفر از لیدرهای این جریان ضد فرهنگی در شیراز با هماهنگی دستگاه قضایی بازداشت شدند.

ادعای اعمال نفوذ در دستگاه قضایی یزد!

وکیل دادگستری فردی به نام صاحب کارتی که به آن وجه واریز شده وجود ندارد، اما باز هم فریب‌خورده و در ادامه این جریان باز هم اسیر صحنه‌سازی‌های منته شده و در مراحل بعدی میبایغ بیشتری را جهت حل‌وفصل پرونده خود به فرد شیاد می‌دهد.

رئیس حفاظت‌و اطلاعات دادگستری استان گفت: بارها به شهروندان و افراد دارای پرونده در رابطه با افراد مدعی اعمال‌نفوذ در دادگستری هشدار داده شده است که این افراد، اشخاصی بزه‌کار، خلاف‌کار و شیاد هستند که از گرفتاری مردم دارای پرونده در دادگستری سوءاستفاده کرده، با عناوینی همچون ادعای اعمال‌نفوذ و حل‌وفصل پرونده خارج از فرایندهای قانونی، کلاهبرداری انجام می‌دهند.

وی خاطرنشان کرد: در موارد متعدد دیده شده است افرادی به‌صرف دانستن نام قضات دادگستری، ادعای آشنایی با قضات را داشته و با این شگردها میبالی را به اسم این که به فلان قاضی دادگستری می‌دهند تا ماجرا را سامان دهد، از مردم می‌گیرند.

دهشیری نسبت به استمداد به راه‌های خلاف قانون جهت حل‌وفصل پرونده‌های قضایی در دادگستری هشدار داد و گفت: تنها راه نجات، تمسک به قانون و تمکین به مقررات است و هر راه دیگری غیرازاین، محکوم به شکست و افزایش گرفتاری برای افراد است.

رئیس حفاظت‌و اطلاعات دادگستری استان یزد گفت: دو نفر مهم که با ادعای اعمال‌نفوذ در دادگستری از افراد دارای پرونده کلاهبرداری می‌کردند، شناسایی و دستگیر شدند.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از ایسنا، غلامعلی دهشیری در این رابطه افزود: در این پرونده یک نفر نقش اصلی را داشته و نفر دوم با ارائه شماره کارت‌بانکی در این ماجرا دخیل بوده است، این افراد با این ادعا که باید به‌حساب فردی که از او به‌عنوان قاضی دادگستری یاد می‌کردند، پول واریز کنند از مالباخته تحت عناوین مختلف پول دریافت می‌کردند.

وی اظهار کرد: منتهم اصلی این ماجرا برای باورپذیری ترفند خود حتی با طرح این مسئله که وجه پرداختی شما برای حل‌وفصل این مسئله کم است، خود نیز وجهی را به مبلغ اولیه اضافه می‌کنند و با این عنوان که این پول را به قاضی پرونده به‌عنوان رشوه می‌دهد در یک اقدام هماهنگ شده به‌حساب هم‌دست خود واریز می‌کرد.

این مقام قضایی به مسائل اعجاب‌انگیز در این پرونده و ساده‌اندیشی برخی از افراد در مواجهه با افراد شیاد و کلاهبردار اشاره کرد و گفت: در اتفاقی بسیار عجیب وقتی بزهدیده این اتفاق به دادگستری مراجعه و به شعبه مربوطه می‌رود، متوجه می‌شود که در آن شعبه

مرگ تلخ مرد جوان در عمق ۴۰ متری چاه

یک باغ، بی‌درنگ آتش‌نشنان تیم غواصی از ایستگاه ۱۴ و تیم چاه‌نورد از ایستگاه ۱۷ را به کیان‌آباد، اعزام کرد.

در محل حادثه واقع در یک باغ، چاهی به عمق ۴۰ متر وجود داشت که ۱۰ متر از آن مملو از آب بود. ناگهان مردی حدوداً ۲۸ ساله به علت نامشخصی به درون این چاه سقوط کرد.

آتش‌نشنان و نجات‌گران به‌سرعت اقدام به برپایی کارگاه در دهانه چاه کردند، یکی از نجات‌گران با استفاده از تجهیزات مخصوص نجات و دستگاه تنفسی با

پشتیبانی سایر همکاران خود به عمق چاه رفت و با به‌کارگیری تجهیزات مخصوص، این شخص را از داخل چاه خارج کرد.

فرد مصدوم بعد از بیرون آوردن از عمق چاه تحویل امدادگران اورژانس شد که آن مملو از آب بود. ناگهان مردی حدوداً ۲۸ ساله به علت نامشخصی به درون این چاه سقوط کرد.

آتش‌نشنان و نجات‌گران به‌سرعت اقدام به برپایی کارگاه در دهانه چاه کردند، یکی از نجات‌گران با استفاده از تجهیزات مخصوص نجات و دستگاه تنفسی با

دستبند قانون بر دستان قاتل کمتر از ۲۴ ساعت

قاتل را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند.

سرهنگ رستمی با اشاره به شناسایی مخفیگاه دو همدست قاتل در فسا، ادامه داد: طی دو عملیات غافلگیرانه دستبند قانون کمتر از ۲۴ ساعت بر دستان آن‌ها زده شد.

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهمان تحویل مراجع قضایی و از آن طریق روان زندان شدند، عنوان کرد: مقتول در رشته بدنسازی فعالیت حرفه‌ای داشته و در سوابق ورزشی حضور مؤثر در مسابقات کشوری و استانی داشته است.

سرهنگ رستمی خاطرنشان کرد: عدم مهارت در کنترل خشم موجب وقوع قتل و صدمات جبران‌ناپذیری می‌شود که شهروندان می‌توانند و همدست وی را در شهرستان سیرجان شناسایی و اکیپ ویژه‌ای با اخذ نیابت قضایی به محل اعزام و

فرمانده انتظامی فسا از دستگیری قاتل متواری و همدستانش کمتر از ۲۴ ساعت در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ فرح رستمی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس در بیان جزئیات این خبر گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع درگیری منجر به قتل، رسیدگی به موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت.

وی افزود: در تحقیقات اولیه مشخص شد قاتل برادر همسر مقتول بوده که به دلیل اختلاف خانوادگی وی را با ضربات چاقو به قتل رسانده است.

فرمانده انتظامی فسا بیان داشت: کارآگاهان پلیس آگاهی با به‌کارگیری توان علمی و اقدامات فنی و اطلاعاتی محل اختفا منتهم و همدست وی را در شهرستان سیرجان شناسایی و اکیپ ویژه‌ای با اخذ نیابت قضایی به محل اعزام و

به گزارش کیتباد مصطفایی جانشین انتظامی استان کهگیلویه و بویراحمد از کشف جسد یک مرد در کوه‌های اطراف جاده بیمارستان امام سجاد (ع) یاسوج خبر داد و اظهار داشت: پس از تماس با فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وجود یک جسد، بلافاصله مأموران در محل حاضر شدند.

وی افزود: جسد مجهول‌الهویه مردی حدوداً ۳۵ ساله در محل کشف که

به دستور مقام قضایی تحویل پزشکی قانونی شد.

جانشین فرماندهی انتظامی استان کهگیلویه و بویراحمد بیان داشت: شایعاتی مبنی آثار ضرب‌وجرح و خونریزی در اطراف جسد تحت هیچ شرایطی صحت نداشته و علت فوت در حال بررسی است و از مردم تقاضا داریم، به‌هیچ‌وجه به شایعات توجه نکنند و اخبار موثق را از منابع خبری معتبر دنبال کنند.

کشف جسد در اطراف شهر یاسوج



سرهنگ کیتباد مصطفایی جانشین انتظامی استان کهگیلویه و بویراحمد از کشف جسد یک مرد در کوه‌های اطراف جاده بیمارستان امام سجاد (ع) یاسوج خبر داد و اظهار داشت: پس از تماس با فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وجود یک جسد، بلافاصله مأموران در محل حاضر شدند.

وی افزود: جسد مجهول‌الهویه مردی حدوداً ۳۵ ساله در محل کشف که

به دستور مقام قضایی تحویل پزشکی قانونی شد.

جانشین فرماندهی انتظامی استان کهگیلویه و بویراحمد بیان داشت: شایعاتی مبنی آثار ضرب‌وجرح و خونریزی در اطراف جسد تحت هیچ شرایطی صحت نداشته و علت فوت در حال بررسی است و از مردم تقاضا داریم، به‌هیچ‌وجه به شایعات توجه نکنند و اخبار موثق را از منابع خبری معتبر دنبال کنند.